АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2025   № 132

г. Лесной

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению документов, представленных
в соответствии с Порядком предоставления субсидии на возмещение затрат

по созданию и (или) реконструкции объектов централизованных систем холодного
водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности городского округа

«Город Лесной»

В связи с изменениями в кадровом составе администрации городского округа
«Город Лесной»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению документов, представленных
в соответствии с Порядком предоставления субсидии на возмещение затрат по созданию
и (или) реконструкции объектов централизованных систем холодного водоснабжения и
водоотведения, находящихся в собственности городского округа «Город Лесной».

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа
«Город Лесной» от 03.07.2023 № 817 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению
документов, представленных в соответствии с Порядком предоставления субсидии на
возмещение затрат по созданию и (или) реконструкции объектов централизованных систем
холодного водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности городского округа
«Город Лесной».

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы городского округа «Город Лесной» по энергетике и жилищно-коммунальному
хозяйству Строкова Д.В.

Глава городского округа
«Город Лесной»                                        С.Е. Черепанов

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа «Город Лесной»
от 07.02.2025 № 132
«Об утверждении состава комиссии
по рассмотрению документов,
представленных в соответствии с
Порядком предоставления субсидии
на возмещение затрат по созданию
и(или) реконструкции объектов
централизованных систем холодного
водоснабжения и водоотведения,
находящихся в собственности
городского округа «Город Лесной»

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению документов, представленных в соответствии
с Порядком предоставления субсидии на возмещение затрат по созданию

и (или) реконструкции объектов централизованных систем холодного водоснабжения
и водоотведения, находящихся в собственности

      городского округа «Город Лесной»

Черепанов
Сергей Евгеньевич

–

глава городского округа «Город Лесной», председатель
комиссии;

Строков
Дмитрий    Викторович

–

заместитель главы городского округа «Город Лесной»
по энергетике и жилищно-коммунальному хозяйству,
заместитель председателя комиссии;

Слесарев
Александр Николаевич

Бушуева
Елена Борисовна

Гатин
Александр Альбертович

Кунникова
Ирина Борисовна

Рудакова
Ирина Анатольевна

–

−

−

−

−

начальник отдела энергетики и жилищной политики
администрации городского округа «Город Лесной»,
заместитель председателя комиссии;

начальник управления правового и кадрового
обеспечения администрации городского округа «Город
Лесной»;

начальник муниципального казенного учреждения
«Управление капитального строительства»;

начальник муниципального казенного учреждения
«Управление по финансам и бюджетной политике
администрации городского округа «Город Лесной»;

заместитель начальника отдела энергетики и жилищной
политики администрации городского округа «Город
Лесной»;

3

Таран
Дмитрий Петрович

–

председатель муниципального казенного учреждения
«Комитет по управлению имуществом администрации
городского округа «Город Лесной»;

   Авдонина
Екатерина Сергеевна

−

главный специалист отдела энергетики и жилищной
политики администрации городского округа «Город
Лесной», секретарь комиссии.